
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.18.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2023 r. poz. 40/ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §16 ust.9 Uchwały Nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2023, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 0356E087-6A7A-400A-BA45-D9F0641AFD18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

1 469 000,001 054 320,00 0,00 414 680,00

§

3

2100

1 808 883,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 394 203,00 0,00 414 680,00

Pozostała działalność 1 094 203,00 0,00 414 680,00 1 508 883,00

531 039 011,840,00 414 680,00

0,00 757 822,84

Ogółem: 593 531 988,84 0,00 414 680,00 593 946 668,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 303 482,84 0,00 0,00 2 303 482,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 530 624 331,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

757 822,84 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 62 907 657,00 0,00 0,00 62 907 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 545 660,00 0,00 0,00 1 545 660,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.18.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 17 lutego 2023 r.

Id: 0356E087-6A7A-400A-BA45-D9F0641AFD18. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 714 982,00 8 855 515,00 7 398 918,00 4 861 518,00 2 537 400,00 0,00 1 454 320,00 2 277,00 0,00 0,00 859 467,00 859 467,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 680,00 414 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 129 662,00 9 270 195,00 7 398 918,00 4 861 518,00 2 537 400,00 0,00 1 869 000,00 2 277,00 0,00 0,00 859 467,00 859 467,00 0,00

2 217 264,00 1 767 797,00 711 200,00 2 500,00 708 700,00 0,00 1 054 320,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 680,00 414 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631 944,00 2 182 477,00 711 200,00 2 500,00 708 700,00 0,00 1 469 000,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

1 054 320,00 1 054 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 680,00 414 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 957 816,00 68 327 030,00 67 717 530,00 1 411 403,00 66 306 127,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 630 786,00 10 630 786,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 957 816,00 68 327 030,00 67 717 530,00 1 411 403,00 66 306 127,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 630 786,00 10 630 786,00 0,00

4 427 808,00 4 427 808,00 4 427 808,00 114 000,00 4 313 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 419 308,00 4 419 308,00 4 419 308,00 114 000,00 4 305 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 661 573,00 5 840 673,00 5 731 173,00 102 403,00 5 628 770,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 820 900,00 3 820 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 670 073,00 5 849 173,00 5 739 673,00 102 403,00 5 637 270,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 820 900,00 3 820 900,00 0,00

3 251 974,00 3 251 974,00 3 251 974,00 0,00 3 251 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260 474,00 3 260 474,00 3 260 474,00 0,00 3 260 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 557 639,38 570 502 666,38 395 544 624,00 209 940 681,00 185 603 943,00 130 536 436,00 31 923 438,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 210 054 973,00 210 054 973,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 180,00 423 180,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 414 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 972 319,38 570 917 346,38 395 544 624,00 209 940 681,00 185 603 943,00 130 536 436,00 32 338 118,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 210 054 973,00 210 054 973,00 0,00

0,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

0,00

901 460,00

Zakup usług remontowych

Oczyszczanie miast i wsi

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

4270

90095

4300

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

265 910,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75495

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3280

900

90003

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.18.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 17 lutego 2023 r.

Id: 0356E087-6A7A-400A-BA45-D9F0641AFD18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
  Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 

414 680 zł w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania: świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zmniejsza się wydatki w wysokości 8 500 zł 
w rozdziale 90003 na zakupie usług remontowych. Jednocześnie na wniosek Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Gruntami zwiększa się wydatki w wysokości 8 500 zł w rozdziale 90095 na zakupie usług 
pozostałych w związku z waloryzacją umowy dotyczącej czynszu dzierżawnego. 
   

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

Katarzyna Żelazowska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 0356E087-6A7A-400A-BA45-D9F0641AFD18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

